2024/7/18現在

時　間 会　合 会　場 出席者数 REAL WEB
議長・ガバナー 5
事務局運営委員会委員長・委員 5
事務局員 2

計： 12 0
議長・ガバナー 5
協議会顧問・複合地区役員 40
事務局運営委員会委員長・委員 5
準地区役員 28
事務局員 2

80 0

議長・ガバナー 5
協議会顧問・複合地区役員 38
事務局運営委員会委員長・委員 5
準地区役員 23
MD334 喜多議長　増澤元議長 2

計： 73

 1．開会宣言ならびにご挨拶 議長 藤井 信英
 2．協議事項
 3．報告事項
 4．その他
 5．閉会宣言 議長 藤井 信英

 1．開会宣言ならびにご挨拶 議長 藤井 信英
 2．出席者紹介
 3．顧問ご挨拶 顧問 元国際理事 渡部 雅文
 4．協議事項
 5．報告事項
 6．その他
 7．閉会宣言 議長 藤井 信英

 1．開宴のことば 議長 藤井 信英
 2．乾杯 顧問 元国際理事 渡部 雅文
      会食・懇談
 3．閉宴のことば 幹事 神田 義満

司会進行：事務局運営委員会 委員 森﨑 敏彦

18：00～20：00 懇親会
ホテルグランヴィア岡山

3F クリスタル

役員連絡会議　次第

懇親会 　次第

※2025-2027年度国際理事候補者 仁科 良三 様 ご挨拶
※日本赤十字社 中四国ブロック血液センター 献血管理課 様 ご挨拶

ライオンズクラブ国際協会 336複合地区
2024～2025年度 第1回ガバナー協議会・役員連絡会議

司会進行：事務局運営委員会 委員長 松岡 哲也

司会進行：事務局運営委員会 委員長 松岡 哲也

14：00～15：30
ガバナー協議会
［REAL形式］

7/25（木）スケジュール

ガバナー協議会　次第

計： 80

16：00～17：30
役員連絡会議
［REAL形式］

岡山国際交流センター
8F イベントホール

2024/7/18現在

G協 懇親会

(12名) (52名) (48名)

ガバナー協議会顧問 元国際理事 渡部 雅文 わたなべ まさふみ B 倉敷西 ○ ○
ガバナー協議会顧問 元国際理事 谷野　 徹 たにの とおる D 下関西 欠 欠
ガバナー協議会顧問 元国際理事 名越 　勉 なごし つとむ B 倉吉 欠 欠
ガバナー協議会 議長/一社)日L 常務理事 藤井 信英 ふじい のぶひで B 岡山みらい ○ ○ ○
ガバナー協議会副議長/A地区G/GLT担当G/アラート担当G/未来ビジョン担当G 石井 淑雄 いしい よしお A 坂出白峰 ○ ○ ○
ガバナー協議会副議長/B地区G/GMT担当G/環境保全･保健福祉･献血･献眼･視聴覚担当G/未来ビジョン担当G 上原 正樹 うえはら まさき B 岡山西 ○ ○ ○
ガバナー協議会幹事/D地区G/FWT担当G/未来ビジョン担当G 神田 義満 かんだ よしみつ D 防府 ○ ○ ○
ガバナー協議会会計/会則および付則･運営マニュアル編集担当G/未来ビジョン担当G 鳴戸 大二 なると だいじ C 広島鯉城 ○ ○ ○
ガバナー協議会前議長/GST世話人/一社)日L 副理事長 澤　 辰水 さわ たつみ D 下関 ○ 欠
ガバナー協議会元議長/LCIF副エリアリーダー(336･337担当) 橋本 充好 はしもと みつよし A 高知柏 欠 欠
LCIF CD 高岡 英治 たかおか えいじ A 松山湯築 ○ ○
GMT CD/C地区GMT CD 宮本 浩二 みやもと こうじ C 広島西北 ○ ○
GLT CD/アラート委員長/一社)日Lアラート委員会委員/B地区会則委員長 西尾 愼一 にしお しんいち B 鳥取 ○ ○
GST CD/一社)日Lアラート委員会西日本統括リーダー 畑中 隆之 はたなか たかゆき B 岡山みらい ○ ○
LCIF世話人/FWT CD 山崎 もとみ やまさき もとみ D 大田 ○ ○
LCIF副CD/青少年･ライオンズクエスト･薬物乱用防止･平和ポスター世話人/一社)日L国際理事候補者資格審査委員 三口 　巖 みぐち いわお C 宮島口 ○ ○
IT･M･ライオンズ情報世話人/MD監査委員/一社)日L監査委員 山﨑 勝彦 やまさき かつひこ A 高知 ○ ○
YCE･国際関係･レオ世話人 三島 英揮 みしま ひでき C 福山東 ○ ○
A地区第一副地区ガバナー/未来ビジョン副委員長 向 　和人 むかい かずひと A 徳島すだち ○ ○
B地区第一副地区ガバナー/未来ビジョン副委員長 榎本 　明 えのもと あきら B 総社雪舟 ○ ○
C地区第一副地区ガバナー/未来ビジョン副委員長 西本 義弘 にしもと よしひろ C 広島 ○ ○
D地区第一副地区ガバナー/未来ビジョン副委員長 日下 眞二 くさか しんじ D 出雲中央 ○ ○
A地区第二副地区ガバナー/GMT副CD/A地区未来ビジョン委員 篠原 孝尚 しのはら たかなお A 新居浜ひうち ○ ○
B地区第二副地区ガバナー/GLT副CD/B地区未来ビジョン委員 難波 　進 なんば すすむ B 岡山あげは ○ ○
C地区第二副地区ガバナー/GST副CD/C地区未来ビジョン委員 平 　謙介 たいら けんすけ C 福山新市 ○ ○
D地区第二副地区ガバナー/FWT副CD/D地区未来ビジョン委員 岡田 和好 おかだ かずよし D 長門 ○ ○
会則および付則･運営マニュアル編集委員長/一社)日L会則委員 松岡 　諒 まつおか りょう C 福山久松 ○ ○
IT･M･L情報委員長/一社)日Lライオン誌日本語版委員 佐々木 孝之 ささき たかゆき B 岡山 ○ ○
YCE･国際関係･レオ委員長/一社)日L YCE委員 小銭 和明 こぜに かずあき B 倉敷東 ○ ○
青少年･LQ･薬物乱用防止･平和ポスター委員長/一社)日L LQ･薬物乱用防止委員 春木 扶佐子 はるき ふさこ A 鳴門 ○ ○
環境保全･保健福祉･献血･献眼･視聴覚委員長 占部 智之 うらべ ともゆき C 福山松永 ○ ○
ガバナー協議会元議長/未来ビジョン委員長/公益財団日L理事 池原 　堅 いけはら かたし C 福山久松 ○ ○
ガバナー協議会元議長/第71回年次大会委員長 大谷 　博 おおたに ひろし B 岡山 ○ ○
一社)日L国際大会委員 市村 通夫 いちむら みちお A 鴨島 ○ ○
MD監査委員 弓場 秀俊 ゆみば ひでとし C 三原 ○ 欠
GMT副CD 川田 博文 かわだ ひろふみ A 高松葵 ○ ○
GLT副CD 高田 信吾 たかた しんご C 福山葦陽 ○ ○
GST副CD 森田 安芸彦 もりた あきひこ C 広島ニュー ○ ○
FWT副CD 斉藤 由香 さいとう ゆか B 岡山みらい ○ ○
会則および付則･運営マニュアル編集副委員長 一宮 昭夫 いちみや あきお A 北島 ○ ○
IT･M･L情報副委員長 志賀 光法 しが みつのり D 宇部新川 ○ ○
アラート副委員長/一社)日Lアラート委員会MD336班長 廿日出 一晴 はつかで かずはる C 呉安浦 ○ ○
YCE･国際関係･レオ副委員長 斎藤 明子 さいとう あきこ A 高知 ○ ○
青少年･ライオンズクエスト･薬物乱用防止･平和ポスター副委員長 小沢 恭介 おざわ きょうすけ B 岡山 ○ ○
環境保全･保健福祉･献血･献眼･視聴覚副委員長/一社)日Lアラート委員会MD336副班長 植田 節雄 うえだ せつお D 浜田 ○ ○
一社)日Lアラート委員会MD336副班長 織田 秀樹 おだ ひでき A 東予 ○ ○
一社)日Lアラート委員会MD336副班長 井上 哲孝 いのうえ のりたか B 岡山みらい ○ ○
一社)日Lアラート委員会MD336副班長 田部 眞一郎 たなべ しんいちろう C 庄原 ○ ○
ガバナー協議会事務局運営委員長 松岡 哲也 まつおか てつや B 岡山みらい ○ ○ ○
ガバナー協議会事務局運営委員/A地区キャビネット幹事 森﨑 敏彦 もりさき としひこ A 坂出白峰 ○ ○ ○
ガバナー協議会事務局運営委員/B地区キャビネット幹事 黒田 尊志 くろだ たかし B 岡山西 ○ ○ ○
ガバナー協議会事務局運営委員/C地区キャビネット幹事 西広 隆志 にしひろ たかし C 広島鯉城 ○ ○ ○
ガバナー協議会事務局運営委員/D地区キャビネット幹事 宮川 千明 みやかわ ちあき D 防府 ○ ○ ○

高杉 貴恵 たかすぎ たかえ 事 ○ ○
太田 美恵子 おおた みえこ 事 ○ ○ガバナー協議会事務局

役　職

2024-2025年度 第1回ガバナー協議会･役員連絡会議【複合地区役員】出欠表

氏　名 地区 クラブ

7月25日
役員連
絡会議

2024/7/18現在

懇親会

(28名) (23名)
キャビネット会計 河崎 和義 かわさき かずよし A 坂出白峰 ○ ○
キャビネット会計 平田 　宏 ひらた ひろし B 岡山西 ○ ○
キャビネット会計 田中 浩洋 たなか ひろみ C 広島鯉城 欠 欠
キャビネット会計 林　俊男 はやし としお D 防府 ○ ○
GMT CD/GLT CD 真鍋 　隆 まなべ たかし A こんぴら 欠 欠
GMT CD 吉原 　徹 よしはら とおる B 岡山操山 欠 欠
GMT CD 原田 瑞樹 はらだ みずき D 松江 欠 欠
GLT CD 高尾 佳孝 たかお よしたか B 境港 ○ ○
GLT CD 上田 隆政 うえだ たかまさ C 三原 ○ 欠
GLT CD/会則および付則・運営マニュアル編集委員長 今井 久師 いまい ひさし D 桜江 ○ ○
GST CD 平田 治由 ひらた はるよし A うたづ ○ ○
GST CD 住吉 孝文 すみよし たかふみ B 玉野 ○ ○
GST CD　　※副コーディネーター上川 真二 様　代理出席 横路 　望 よころ のぞむ C 広島フェニックス ○ ○
GST CD 清水 敏昭 しみず としあき D 光 ○ ○
FWT CD 山形 ひろみ やまがた ひろみ A うたづ ○ ○
FWT CD 岩﨑 純子 いわさき じゅんこ B 岡山西 ○ ○
FWT CD 堀 　葉子 ほり ようこ C 広島中央 ○ ○
FWT CD 金子 　勝 かねこ まさる D 徳山中央 ○ 欠
会則および付則･運営マニュアル編集委員長 大河内 孝 おおこうち たかし A 観音寺 欠 欠
会則および付則･運営マニュアル編集委員長 高重 洋介 たかしげ ようすけ C 竹原 ○ 欠
IT･M･ライオンズ情報委員長 宮本 俊一 みやもと しゅんいち A 坂出白峰 ○ ○
IT･M･ライオンズ情報委員長 松本 善文 まつもと よしふみ B 境港 ○ ○
IT･M･ライオンズ情報委員長 髙橋 信也 たかはし しんや C 広島西北 欠 欠
IT･M･ライオンズ情報委員長 頃安 隆司 ころやす りゅうじ D 山口西京 ○ ○
アラート委員長 出射 隆文 いでい たかふみ A 高松フェニックス ○ ○
アラート委員長 石井 浩二 いしい こうじ B 岡山西 ○ ○
アラート委員長 鳴輪 幸治 なるわ こうじ C 東広島 ○ ○
アラート委員長 中川 和昌 なかがわ かずまさ D 岩国錦 ○ ○
YCE･国際関係･レオ委員長 泉川 道広 いずみかわ みちひろ A 坂出白峰 ○ ○
YCE･国際関係･レオ委員長/青少年･ライオンズクエスト・薬物乱用防止・平和ポスター委員長 小川 太郎 おがわ たろう B 岡山西 ○ ○
YCE･国際関係･レオ委員長 松坂 伊佐夫 まつさか いさお C 府中中央 ○ 欠
YCE･国際関係･レオ委員長 津森 一正 つもり かずまさ D 浜田亀山 欠 欠
青少年･ライオンズクエスト・薬物乱用防止・平和ポスター委員長 曽根 昭一 そね あきかず A 三豊 欠 欠
青少年･ライオンズクエスト・薬物乱用防止・平和ポスター委員長 沼田 　聖 ぬまた ひじり C 広島可部 欠 欠
青少年･ライオンズクエスト・薬物乱用防止・平和ポスター委員長 川口 栄実 かわぐち えいじ D 楠 ○ ○
環境保全・保健福祉・献血・献眼・視聴覚委員長 東條 　仁 とうじょう ひとし A こんぴら 欠 欠
環境保全・保健福祉・献血・献眼・視聴覚委員長 山田 隆嗣 やまだ たかし B 津山衆楽 欠 欠
環境保全・保健福祉・献血・献眼・視聴覚委員長 濱本 義樹 はまもと よしき C 尾道向島 ○ ○
環境保全・保健福祉・献血・献眼・視聴覚委員長 瀬来 清美 せら きよみ D 光 ○ 欠

役員連
絡会議

2024-2025年度 第1回ガバナー協議会･役員連絡会議【準地区役員】出欠表

役　職 氏　名 地区 クラブ

7月25日

9名

G

9名

E
9名

F

9名

C

諒

9名

D

H

岡山国際交流センター8F 「イベントホール」
岡山市北区奉還町2-2-1

ホテルグランヴィア岡山3F「クリスタル」
岡山市北区駅元町1-5

12名 80名ガバナー協議会 　14：00－15：30 役員連絡会議 　16：00－17：30 73名懇親会 　18：00－20：00

配 席 表 2024.7.18 現在

向

向

日下

三口

三口

三島 三島篠原

篠原

難波

難波

斎藤

占部

占部

井上

井上
林

林

山形

山形

出射 出射

濱本

濱本

瀬来 鳴輪

鳴輪

石井浩 石井浩高重 松本
松本

岩﨑

岩﨑

宮本俊

宮本俊

金子

中川
中川

小川
小川

川口

川口

泉川
泉川

松坂

頃安
頃安

堀

堀

上田 平田治

平田治

上川

上川

森﨑

森﨑

西広

西広

織田

織田
河崎

河崎

宮川

宮川

平田宏
平田宏

田部

田部高尾 高尾

今井

今井

住吉

住吉

清水

清水

平

平

小沢 小沢

斉藤由

斉藤由

岡田

岡田

黒田

黒田

廿日出

廿日出
一宮 一宮

植田 植田

大谷

大谷

川田森田

森田

高田

高田

松岡

松岡

榎本

榎本

西本

佐々木

佐々木

小銭
小銭

弓場

畑中 畑中

春木

春木

高岡

高岡

宮本浩

宮本浩

志賀

志賀

澤

池原

池原

市村

市村

渡部 西尾
西尾

太田 高杉

明

斎藤明

諒

松岡

山崎も

山崎も

山﨑勝

哲

松岡哲

出入口 出入口

藤井

森﨑 宮川黒田西広

松岡哲

石井 神田鳴戸 上原

藤井石井淑鳴戸 上原 神田

太田高杉

出入口

10名

B

10名

司会台

山﨑勝

石井淑

渡部 増澤

8名

A

西本 日下

川田

喜多

藤井

上原 神田

鳴戸

	第1回ガバナー協議会スケジュール&次第0718現在.pdf
	スケジュール＆次第

	★第1回G協・役員連絡会議出欠表20240718現在.pdf
	出欠集計（複合地区役員）
	出欠集計（準地区役員）

	配席表20240718現在.pdf